
 

インターネットバンキングシステム 

臨時休止のお知らせ 
 

 

当金庫のインターネットバンキングは、新システムへの移行作業の

ため臨時休止させていただきます。 

何かとご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛

顧いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

１．臨時休止期間 

2025年 1月 1日（水）午前 0時 ～ 1月 4日（土）午前８時 

 

2024年 12月 2025年 1月 

31（火） 1（水） 2（木） 3（金） 4（土） 

通常通り 

ご利用いただ

けます 

     

 

以 上 
 

 ＜お問い合わせ先＞ 

のと共栄信用金庫 事務管理部 

Tel：0767－52－3450(代表) 

受付時間：平日 9：00 ～ 15：00 

サービスをご利用いただけません。 

午前０時 

午前８時以降は、 

通常通りご利用 

いただけます 


